
 
Masarykova základní škola    

a mateřská škola,   
Čermná nad Orlicí 

 
 
 
 
Tel.-fax 949 388 120, e-mail : zs.cermna@iol.cz, 517 25 Čermná nad Orlicí č.p. 140 
 
Č.j.: ZŠČER 27/2019 
 
Povinností zákonných zástupců je přihlásit dítě, které dosáhlo k 1. 9. daného školního 
roku pěti let věku, k povinnému předškolnímu vzdělávání.  
 

 
Kritéria přijímání dětí do mateřské školy 

k předškolnímu vzdělávání 
 
 

Děti se budou přijímat v tomto pořadí. 
 
 
1.  Děti trvale bydlící ve spádovém obvodu mateřské školy, a které dosáhnou k 1. 9.  
  daného školního roku věku 4 let. Děti se přijímají podle věku od nejstaršího 
  k nejmladšímu. 
 
 
2.  Další děti se přijímají v případě nenaplnění kapacity mateřské školy podle bodů 1,  
            od nejstaršího po nejmladší. Jedná se o  mladší děti než 4 roky. 
 

 
Děti se přijímají do naplnění nejvyššího povoleného počtu 
dětí mateřské školy, která je stanovena na 27. 
 

 
  

Dagmar Sieglová – ředitelka školy 

V Čermné nad Orlicí dne 22. února 2019  

mailto:zs.cermna@iol.cz

